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OZNANILA

OB KRIŽANEM IN VSTALEM
V božjem stvarstvu vse hlepi po svobodi. Skrbniki 
narave pa  ne dopustijo, da bi se ta neomejeno raz-
bohotila v svoji rasti. Samo pomislimo, kako skrb-
no obdelujemo svoj vrtiček! Mogoče pa še nikoli 
nismo pomislili, kako sproščeno  zadiha osvobojeni 
suženj. Zanj se je pri prijatelju zavzel tudi apostol 
Pavel. Naš misijonar Knoblehar je v Sudanu od-
kupoval sužnje in jim s tem zagotovil prostost. Zdaj 
se razvijajo oblike modernega suženjstva; vsakov-
rstna trgovina  z belim blagom. Ali se zavedamo, da 
se suženjstvu udinjamo tudi mi, saj dokaj vztrajno  
podlegamo grehu. Toda:  zdaj je čas milosti, zdaj 
je čas rešitve (prim. 2Kor 6,2). V vstajenjsko jutro 
se lahko prebudimo v svobodi božjih otrok! Ob 
velikonočnem tridnevju naj se   z nas odlušči plast 
zanemarjenosti tako, kot je z opranih zaves odte-
kla  umazanija. Po zakramentu sprave zmoremo 
biti osončeni, spet vzneseni in žareči. Mar ni zdaj 
lepše pri nas doma in mar nismo bolj sproščeni in 
pripravljeni biti tudi nebratom bratje? V tej svo-
bodnosti, ki se zaveda odgovornosti do sočloveka,  
znamo postaviti meje, da nam je ne uničijo klice 
samoljubja. Križani in vstali Kristus ostaja  opora 
tudi v  vsakdanjosti, ko nas bodo okoliščine gnale 
nazaj v suženjstvo skušnjav in pregreh. Odkupljeni 
z Njegovo krvjo vedno lahko najdemo moč za boje-
vanje z  goljati svojih  razvad. Papež Frančišek nam 
sporoča, da se Bog nikoli ne naveliča odpuščati, le 
nam da se vedno  ne ljubi  živeti  v njegovi bližini. 
Velikonočno obredje nam pomaga vzpostaviti 
trdnejši stik z Odrešenikom, v letu vere pa si z mo-
litvijo, evharistijo in dobrodelnostjo ohranjajmo 
prijateljstvo z njim, z večno Živim.

Blagoslovljeno veliko noč!

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



VELIKI ČETRTEK, 28. marec
Ob  9.00: krizmena maša v stolnici
Ob 19.00: slovesna maša Gospodove zadnje večerje
Na veliki četrtek se spominjamo, kako je Jezus 
z učenci obhajal Izraelov pashalni obed, spomin 
Božjega osvobodilnega dejanja, ki je Izrael popel-
jalo iz suženjstva v svobodo. Nad kruhom izgovori 
slavilno in blagoslovno molitev. Toda  zdaj se zgodi 
nekaj novega. Bogu se ne zahvali le za velika de-
janja preteklosti, zahvali se mu za svoje povišanje, 
ki se zgodi na križu in v vstajenju. Pri tem tudi 
učence nagovori z besedami, ki nosijo v sebi 
seštevek postave in prerokov: »To je moje telo, ki 
se daje za vas. Ta kelih je nova zaveza v moji krvi.« 
Obenem jim naroči, naj to, kar zdaj govori in dela, 
vedno znova izgovarjajo in delajo v njegov spomin. 
Ko naredi kruh za svoje telo in vino za svojo kri ter 
ju razdeli, anticipira svojo smrt, jo v sebi  sprejme 
in jo spremeni v dejanje ljubezni. Kar je od zunaj 
brutalno nasilje – križanje –, postane od znotraj 
dejanje ljubezni, ki sama sebe popolnoma daruje. 
To je pravo spremenjenje, ki se je zgodilo v dvorani 
zadnje večerje in je bilo namenjeno temu, da sproži 
proces sprememb, katerih končni cilj je spremen-
jenje sveta tako, da bo Bog vse v vsem. Telo in kri 
Jezusa Kristusa sta nam dana, da bi se mi spre-
menili. Mi sami moramo postati Kristusovo telo, 
v krvnem sorodstvu z njim. Mi vsi jemo en kruh. 
To pa pomeni: med seboj postanemo eno. Bog sam 
je potem v nas samih in mi v njem. Njegova dina-
mika nas prešine ter hoče od nas preiti na druge 
in na svet v celoti, da bi njegova ljubezen resnično 
postala prevladujoče merilo sveta.
VELIKI PETEK, 29. marec
Ob 15.00: v cerkvi pobožnost križevega pota
Ob 19.00: bogoslužje velikega petka
Na veliki petek ne praznujemo smrti Božjega sina, 
temveč praznujemo zato, ker nas Bog tako ljubi, 
da prihaja k nam tudi v najtemnejših urah. Vsak 
od nas doživlja nemoč popolnoma sam in zase, pa 
naj bo na kateri koli dan v letu. Toda na ta dan 
vsi skupaj spoznavamo, da nam Bog ne odvzema 
trpljenja, da nam ga ne more odvzeti, ampak z 
nami trpi. Prav to praznujemo na veliki petek.
VELIKA SOBOTA, 30. marec 
Ta dan se mudimo pri Jezusovem grobu in 
premišljujemo njegovo trpljenje in smrt. Šele pri 
velikonočni vigiliji nas prevzame velikonočno ve-
selje. Po stari navadi nesemo ta dan k blagoslovu 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

15. marec -
SV. PETER GONZALES 

Sv. Peter Gonzales 
je španski svetnik. V 
svojem življenju se je 
posvečal predvsem 
mornarjem, ki v svoji 
službi niso mogli za-
hajati v cerkev. Te je 
obiskoval na ladjah in 
jih učil. Mornarji na 
Španskem ga še danes 
častijo kot svojega za-
vetnika. V svoji mlados-
ti je stopil v duhovniški 
stan, ne da bi zanj čutil 
posebno notranje nagn-
jenje. Bil je zgleden du-
hovnik in predvsem 
odličen pridigar. Kas-
tiljski kralj Ferdinand 
III. je slišal o njem veliko 
dobrega, zato ga je pok-
lical na svoj dvor. Tukaj 
je živel enako spokorno 
kot v samostanu, zato 
je bil lahkoživim ljudem 
trn v peti. Nastavljali 
so mu vsakovrstne zan-
ke, da bi ga osramotili. 
Čez nekaj let je zapustil 
dvor, da se je lahko bolj 
posvetil misijonskemu 
delu med ljudmi, zlasti 
med najbolj revnimi. 
Umrl je 1246 v mestu 
Tuy.



velikonočna jedila. Ta blagoslov naj bi v nas zbudil 
smisel in hvaležnost za velike božje darove, ki izha-
jajo iz velike noči in nas opozarjajo na božjo bližino. 
Velikonočna vigilija pomeni veselo čakanje v molitvi 
na Kristusovo vrnitev. Obredi naj bi bili ponoči , poz-
no zvečer ali zgodaj zjutraj. Bogoslužje velikonočne 
vigilije ima štiri dele: slavje luči ter besedno, krstno 
in evharistično bogoslužje. Slavje luči se začne pred 
cerkvijo z blagoslovitvijo ognja, s katerim prižge 
duhovnik okrašeno velikonočno svečo. Sledi spre-
vod v temno cerkev, z velikonočno svečo na čelu, 
ob kateri si verniki postopoma prižgejo svoje sveče. 
Nato duhovnik poje velikonočno hvalnico. Besedno 
bogoslužje nam v zgoščeni pripovedi prikazuje zgo-
dovino odrešenja. Ob slavi se zopet oglasijo orgle in 
zvonovi. Po berilu duhovnik slovesno zapoje alelujo. 
Krstno bogoslužje ima v bogoslužju velikonočne vigi-
lije posebno mesto, saj v krstu deluje moč Kristusove 
smrti in vstajenja. Po krstu oz. po blagoslovu krst-
ne vode vsi s prižganimi svečami v rokah izpovedo 
krstne obljube. Evharistično bogoslužje velikonočne 
vigilije je največje slavje vsega liturgičnega leta. To je 
najslovesnejša velikonočna maša.
Ob 6.00: blagoslov ognja in vode
Ob 11.00, 13.00,  15.00, 16.00 in 17.00: blagoslov 
velikonočnih jedi v cerkvi ter na Fužinah ob 15.00 
Ob 19.00: velikonočna vigilija.
VELIKA NOČ, 31. marec
Velika noč je praznik Kristusovega vstajenja in praz-
nik vsečloveškega vstajenja ob koncu sveta. Predv-
sem pa je velika noč praznik našega duhovnega vsta-
jenja danes, to letošnjo veliko noč. Vsa krščanska 
preteklost nas k temu vstajenju poziva in od naše 
privolitve ali zavrnitve je odvisno naše končno vsta-
jenje ob vesoljni sodbi. 
Vstali Kristus zre na nas in nas pričakuje. Pomladiti 
hoče naše sile in našemu življenju dati nov polet.
Kristjani nikdar ne smemo ostareti. Kristus je zme-
raj mlad in mladi moramo z njim vselej ostajati tudi 
mi. Naj telo stari, poveličano bo nekoč s Kristusom 
vstalo v mladostni lepoti in bo cvetelo za vedno. Duh 
pa se mora mladostno razcvetati v vsem zemeljskem 
življenju, brez zastojev in grobnih pregrad. V svojem 
nenehnem razvoju nikoli ne smemo otrpniti. Vsaka 
velika noč nam mora prinesti duhovno pomlajenje, 
zdravo prvotno svežost, mladosten pogum in jasen, 
s soncem obsijan pogled v prihodnost.
Ob 6.00: vstajenje s procesijo in slovesno mašo
Preostale maše: ob 8.30, 10.00 in 19.00.
2. VELIKONOČNA, BELA NEDELJA, NE-
DELJA BOŽJEGA USMILJENJA, 7. april
Blaženi papež Janez Pavel II., ki je 30. aprila leta 
2000, na drugo nedeljo po veliki noči, razglasil polj-

         misel meseca

Naše življenje ni v prete-
klosti, ne v prihodnosti, 
ne v sedanjosti; naše 
življenje je v nas.

(Jacques Prevert)

         abc krščanstva

ŠESTA ZAPOVED
I. Poklicanost k čistosti
Čistost pomeni uspelo 
integracijo  (vključitev) 
spolnosti v osebo in s tem 
notranjo enoto človeka v 
njegovem telesnem in du-
hovnem bitju. Spolnost, v 
kateri se izraža človekova 
pripadnost telesnemu in 
biološkemu svetu, posta-
ne osebnostna in resnično 
človeška, kadar je zajeta 
v odnos osebe do osebe 
v medsebojni celotni in 
časovno neomejeni poda-
ritvi moža in žene. Kre-
post čistosti torej vsebuje 
integriteto (celovitost) 
osebe in integralnost (ce-
lotnost) podaritve. Kre-
post čistosti se daje voditi 
glavni kreposti zmernosti, 
ki teži k temu, da bi z ra-
zumnostjo prežela stras-
ti in teženja človekove 
čutnosti. Čistost je nravna 
krepost. Čistost je tudi 
božji dar, milost, sad de-
lovanja Duha. Sveti Duh 
daje, da Kristusovo čistost 
lahko posnema tisti, ki ga 
je prerodila krstna voda.
(prim. KKC 2337-2345)



sko redovnico Favstino Kowalsko, 
posebno glasnico božjega usmiljenja, 
za svetnico, je dejal, da se bo druga 
nedelja po veliki noči »odslej v vsej 
Cerkvi imenovala nedelja Božjega us-
miljenja«. Pri tem se je oprl na javno 
razodetje, posebej na Božjo besedo 
druge velikonočne nedelje, ki zelo 
nazorno govori o Božjem usmiljenju, 
povod pa mu je bilo Jezusovo po-
sebno razodetje sestri Favstini: »Hči 
moja, govori vsemu svetu o mojem 
neizmernem usmiljenju. Hočem, da je 
praznik Božjega usmiljenja zatočišče 
vseh duš, pribežališče vseh grešnikov. 
Ta dan bom razodel polnost svojega 
usmiljenja. Kdor bo ta dan opravil 
sveto spoved in prejel sveto obhajilo, 
bo dobil popolno odpuščanje gre-
hov in kazni za grehe. Naj se nihče 
ne boji priti k meni, čeprav so nje-
govi grehi še tako veliki. Hočem, da 
praznik mojega usmiljenja slovesno 
obhajate prvo nedeljo po veliki noči. 
Povej ranjenim ljudem, da se morajo 
zateči k mojemu usmiljenemu Srcu in 
dal jim bom svoj mir. Preden pridem 
kot pravičen sodnik, pridem kot kralj 
usmiljenja. Kdor zavrne moje usmil-
jenje, se sam obsodi.«

POSTNA PREDAVANJA
Na drugem postnem predavanju 
smo imeli v gosteh prof. dr. Antona 
Štruklja. Predavanje prof. Štruklja je 
obsegalo tri dele. V prvem delu je pri-
kazal življenjsko pot Josepha Aloisa 
Ratzingerja, duhovnika, pozneje 
nadškofa in kardinala ter nazadnje 
papeža Benedikta XVI. Poudarek je 
bil na njegovem delu teologa. Drugi 
del predavanja je gost večera posve-
til prikazu Ratzingerjevih treh knjig 
o Jezusu iz Nazareta.  V tretjem delu 
predavanja pa je podal kratek pregled 
preostalih del zaslužnega papeža in 
njegovih stikov s Slovenijo. 
V tem delu je predavatelj pripovedo-
val tudi o osebnih srečanjih z bivšim 

papežem in o sodelovanju pri reviji 
Communio.
Po trdnem prepričanju predavatelja 
je zaslužni papež Benedikt XVI. za-
radi svoje skromnosti, ponižnosti in 
delavnosti svetniška osebnost in pri-
hodnji cerkveni učitelj, saj njegova 
bibliografija obsega nad 130 knjig in 
nepregledno množico prispevkov po 
revijah in drugih publikacijah. 
V predavanje je prof. Štrukelj vple-
tel precej spodbudnih besed za naše 
krščansko delovanje v vsakdanjem 
življenju in za poglabljanje naše oseb-
ne vere.
Zaupaj hči je bil naslov tretjega post-
nega predavanja. Obiskala nas je 
šolska sestra in mag. psihologije Vida 
Tomažič. Ob pripovedovanju svoje 
življenjske zgodbe  nas je opozorila 
na pomembnost odnosa do sebe, do 
drugih, do Boga ter do dela in stvarst-
va. V ohranjanje dobrih odnosov je 
treba vložiti veliko truda. Njena vest-
nost, delavnost, odgovornost in skrb 
za druge so jo pripeljale do izgorelo-
sti. Ta se v današnjem času pogosto 
pojavlja pri ljudeh, ki imajo veliko 
dela z ljudmi in so vse bolj obremen-
jeni na svojih delovnih mestih. Če se 
hočemo izogniti izgorelosti, si mo-

            župnijsko dogajanje



ramo vzeti tudi čas zase, za molitev 
in obhajanje zakramentov. Zaupati 
moramo besedam apostola Pavla: 
”Dovolj ti je moja milost. Moč se do-
polnjuje v slabotnosti” (2 Kor 12,9).
POSTNO ROMANJE V PORABJE
Za letošnje postno romanje v Pora-
bje smo se združile kar štiri župnije: 
Ljubljana-Polje, Zadobrova, Brdo in 
Kranj Zlato polje. S tremi avtobusi 
in z duhovnim vodstvom šestih du-
hovnikov smo se v soboto 9. marca 
odpeljali v nam malo znane ali skoraj 
neznane kraje, med zamejske Sloven-
ce na Madžarskem.
Porabje je pokrajina na severozaho-
du Madžarske in meji na Slovenijo 
na Goričkem. Ime je dobilo po reki 
Rabi. Ljudje so naseljeni v vaseh ob 
meji: Gornji  Senik , Dolnji Senik, 
Sakalovci, Slovenska ves, Števanovci, 
Andovci,Verica-Ritkarovci. Pot nas 
je vodila skozi gričevnato pokrajino, 
poraslo z borovimi gozdovi. Najprej 
smo se ustavili v Gornjem Seniku, 
največjem in  najbolj zahodnem  slo-
venskem naselju na Madžarskem, ki 
leži tik ob tromeji v prelepem narav-
nem okolju. V Kuharjevi spominski 
hiši smo si ogledali razstavo o cerk-
veni zgodovini Porabja z dodatkom 
etnološke zbirke. V vasi stoji velika 
cerkev, posvečena Janezu Krstniku, 
v kateri so delovali mnogi sloven-
sko zavedni duhovniki. V porabs-
kem narečju so napisi pod postajami 
križevega pota. Lokalna vodička nam 
je predstavila življenje zamejskih Slo-
vencev. Slovenci v Porabju so katoliki. 
Katoliška vera in duhovniki so v pre-
teklem obdobju odigrali pomembno 

vlogo pri ohranjanju slovenskega 
maternega jezika in ohranjanju kul-
turne identitete. Verniki so bili zelo 
veseli, ko so dobili za duhovnika svo-
jega rojaka, vendar so ga premestili 
in so ponovno ostali brez bogoslužja 
oziroma se opravlja enkrat na mesec. 
Prav tako niso najbolj zadovoljni z 
znanjem materinščine pri otrocih in 
mladih, ker dvojezični pouk v šolah 
ne poteka, kakor bi moral. Odnos do 
maternega jezika in učenje se začneta 
v družini, zato bi morali mladi starši 
z večjo zavzetostjo učiti svoje otroke. 
Kljub težavam so dobrovoljni, od-
prti, iskreni in gostoljubni. Vožnjo 
smo nadaljevali mimo slovenskih 
vasi po panonski nižini. Ustavili smo 
se v Monoštru. Mesto je nastalo že 
v 12. stoletju in se razvijalo ob nek-
danjem cistercijanskem samostanu. 
Pomembno vlogo je mesto odigralo v 
času turških vpadov, ko je tu cesarska 
vojska premagala Turke, na kar nas 
spominjajo osrednje freske  v baročni 
cerkvi, kjer trenutno obnavljajo glav-
ni oltar. Tu smo imeli sveto mašo. 
Pred oltar smo prišli vsak s svojimi 
zahvalami in prošnjami. Duhovnik 
nam je v pridigi »potrkal« na srce , da 
premislimo, koliko smo kot posam-
ezniki pripravljeni storiti  v domači 
župniji in cerkvi  in kaj lahko nare-
dimo, da ne bomo le nedejavni opa-
zovalci. Po obredu smo se peš napotili 
do hotela Lipa, kjer ima sedež Sloven-
ski  kulturni in informacijski center, 
Zveza Slovencev na Madžarskem, 
Radio Monošter, ki sedaj oddaja 
štiriurni slovenski program dnevno, 
ter uredništvo časopisa Porabje. Po 
prijazni postrežbi in okusnem kosilu 



smo si v dvorani ogledali film in spoz-
nali mozaike dežele, običaje ljudi in 
njihovo govorico. Bogato ljudsko kul-
turo ohranjajo številne kulturne sku-
pine. Zavedajo se, da je uresničitev 
cilja odvisna od njih samih, od vseh, 
ki se še čutijo Slovence. Popoldne nas 
je pot vodila v kraj Jak, ki slovi po 
stari cerkvi svetega Jurija z začetka 
13. stoletja in je najpomembnejša in 
najbolje ohranjena romanska cerkev 
na Madžarskem. Poleg cerkve je iz 
istega obdobja kapela sv. Jakoba.
Duhovno obogateni smo se prek mej-
nega prehoda Hodoš vrnili v Slovenijo. 
Za sklep lahko ugotovimo, da smo pri 
rojakih v Porabju spoznali  zavzetost, 
pripravljenost za delo in močno željo 
po ohranitvi maternega jezika. V pre-
ostanku postnega časa se vprašajmo, 
kako je z našo »pripravljenostjo« 
za sodelovanje v domači župniji.                                                                                                                                         
                                                             MRM
MATERINSKI DAN
Na praznik sv. Jožefa, ko smo pri 
slovesnem bogoslužju zaznamovali 
godovni dan tega svetnika, materin-
ski dan in umestitev novega papeža 
Frančiška I., je maši sledila še kratka 
slovesnost ob materinskem dnevu. 
Petje otroškega pevskega zbora se je 
prepletalo s pevskimi točkami ter z 
branjem in recitacijami otrok. Pevci 
in drugi nastopajoči otroci so nas 
prevzeli s svojo zavzetostjo in ne-
posrednostjo. Po končani slovesnosti 
so otroci ženam in materam izka-
zali še drobno pozornost z umetnim 
šopkom. Hvala prizadevnim otrokom 
in njihovim mentorjem.  

DUHOVNA OBNOVA
Na 2. velikonočno nedeljo, 7. aprila, 
bomo imeli duhovno obnovo za prvo-
obhajance in njihove starše. Duhov-
na obnova se bo začela s sveto mašo 
ob 10h, po maši bomo srečanje na-
daljevali v dvorani. Duhovno obnovo 
bo vodil jezuit p. Lojze Markelj. Naše 
druženje bomo predvidoma zaključili 
do 13h. Med duhovno obnovo bomo 
imeli s prvoobhajanci pevsko vajo.
SLOMŠKOVI BRALCI
Zadnje srečanje Slomškovih bralcev 
bo v petek, 12. aprila, ob 16.30. Do-
bimo se pred župniščem. Vabljeni.
DELAVNICA ZA OTROKE 
V soboto, 13. aprila, od 9.00 do 14.00 
bomo izvedli delavnico za dekleta in 
fante, stare 9-12 let (osnovnošolci 4., 
5. in 6. razreda), na temo: Srečanje 
s svojim telesom na pragu puberte-
te. Delavnico bosta izvedla zakonca 
Kolšek, člana Društva  za kulturo 
življenja. Več o delavnici si preberite 
na povezavi: www.solazazivljenje.
si. Otroci naj s seboj prinesejo copate 
in armafleks, deklice še škarjice za pa-
pir. Prispevek za delavnico je 12 EUR, 
od tega 6 EUR krije župnija Ljubljana 
Polje, 6 EUR pa sami. (Če kdo zaradi 
socialne ogroženosti ne bi zmogel 
prispevka, naj ob prijavi pojasni, in 
bomo uredili.) Prispevek poravnate ob 
prijavi v župnijski pisarni. Pohitite s 
prijavami, saj je število mest omejeno.
DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI
Od 19. do 21. aprila se bomo od-
pravili na duhovno-družabne dneve 
v Bohinjsko Bistrico. Vabljeni ste 
pevci, ministrantje, člani dramske 
in umetniške skupine ter oratorijski 
animatorji. Namen družabnih dne-
vov je duhovno-družaben. Tudi letos 
se bomo na družabnih dnevih sezna-
nili z vsebino oratorija 2013 z naslov-
om Bog je z nami. Podrobnosti bodo 
objavljene pozneje.

           dogodki 



Andrej Kropivšek, Hilda Vrhovec, Vida Zagožen, 
Aleksandra Zalar

Mark Erce

+Andrej Kropivšek: 3M (Jakopovi), 3M (Glasovi), 
1M (Gradovi), 1M (družina Tomažič), 1M (nečak 
Marko)/+Vida Zagožen, 1M (Kati Zagožen)

Za obnovo strehe na cerkvi: 500 € (D. K.), 1000 € (n. n.); 
za rože: 20 € (M. H.)   
Vsem darovalcem Bog povrni!

4. 4. - molitvena skupina/11. 4. - svetopisemska 
skupina/18. 4. - Karitas/25. 4. - mlajši zakonci

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

28. mar. - veliki četrtek 
  1900  	1b.    Andrej Kocjančič		
	            2b.	 Janja Groznik

31. mar. - velika noč
  600       1b.    Marjeta Cerkvenik		
	            2b.	 Sandi Parkelj
  830       1b.    Angelca Novak		
	            2b.	 Štefan Bahun
1000	    1b.	 Nataša Kunc
	   	2b.	 Tatjana Mihoci 
1900	    1b.	 Janja Groznik 
		   2b.	 Kati Rupnik 

7. apr. - 2. velikonočna, bela ned.

   800     1b.    Maja Virnik  		
	           2b.    Angelca Novak
1000	   1b.    Tatjana Mihoci
		  2b.	 BojanVintar
1900	    1b.	 Darja Gale
	            2b.	 Maks Sotošek

14. apr. - 3. velikonočna nedelja                      

  800    1b.      Mojca Tomažič		
          2b.	 Štefan Bahun
1000	   1b.	 Nataša Kunc
		  2b.	 Marjan Kuhelj
1900	   1b.	 Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Darja Gale

21. apr. - 4. velikonočna nedelja  
  800     1b.    Viki Vertačnik  		
	           2b.   Andrej Kocjančič
1000	   1b.    Mojca Avbelj
		  2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	    1b.	 Maks Sotošek
	            2b.	 Janja Groznik

28. apr. - 5. velikonočna nedelja  
  800     1b.    Olga Vrbošek  		
	           2b.   Nada Tomažič
1000	   1b.    Tatjana Mihoci
		  2b.	 Urška Vintar
1900	    1b.	 Darja Gale
	            2b.	 Kati Rupnik

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h  in 19h 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 1730  do 1900 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KRSTI 
3. velikonočna nedelja (14. 4.), 
priprava v sredo, 10. 4., ob 1930.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



	  APRIL - MALI TRAVEN              koledar dogodkov

1 pon Velikonočni ponedeljek, Irena in Agapa, mučenki EMAVS

2 tor Velikonočna osmina, Frančišek Paolski, red. ust. ROMANJE V RIM

3 sre Velikonočna osmina, Rihard, škof ROMANJE V RIM

4 čet Velikonočna osmina, Izidor, škof in cerkveni uč. ROMANJE V RIM

5 pet Velikonočna osmina, Vincencij Ferer, duhovnik ROMANJE V RIM

6 sob Velikonočna osmina, Viljem, opat ROMANJE V RIM

7 ned 2. velikonočna nedelja, bela, ned. božjega usmiljenja
Čez osem dni je prišel Jezus (Jn 20,19-31) 

DUHOVNA OBNOVA ZA 
STARŠE IN PRVOOBHAJANCE

8 pon Julija, redovnica SREČANJE KARITAS

9 tor Hugo, škof
10 sre Ezekiel, prerok
11 čet Stanislav, škof in mučenec ST. ZAKONSKA SKUPINA

12 pet Viktor, mučenec SLOMŠKOVI BRALCI/ML. ZAK. SK.

13 sob Ida, redovnica

14 ned 3. velikonočna nedelja; Lidvina, devica
Jezus da apostolom jesti (Jn 21,1-19) 

KRSTI/DAROVANJE 
ZA STREHO NA CERKVI

15 pon Helena, kneginja
16 tor Bernardka Lurška, redovnica
17 sre Rudolf, mučenec SVETOPISEMSKA SKUPINA

18 čet Evzebij, škof ŽPS

19 pet Ekspedit, mučenec DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

20 sob Teotim, škof DUH.-DRUŽ. DNEVI/3. ZAK. SK.

21 ned 4. velikonočna ned., nedelja duhovnih poklicev
Dobri pastir daje večno življenje (Jn 10,27-30) DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

22 pon Aleksandra, mučenka
23 tor Jurij, mučenec
24 sre Fidelis, duhovnik, mučenec
25 čet Marko, apostol in evangelist
26 pet Marija, Mati dobrega sveta PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

27 sob Hozana, devica, dan upora, d. p. d.

28 ned 5. velikonočna nedelja; Peter Chanel, duh. muč.
Nova zapoved medsebojne ljubezni (Jn 13, 31-33a.34-35)

29 pon Katarina, devica
30 tor Pij V., papež


